БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «__29__» ___01___ 2018 г. №__58__

  г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма Брянского института повышения квалификации

работников образования от  22 января 2018 года №18-01-21

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Направить с 12 по 14 февраля 2018 года в БИПКРО  на курсы  по теме

«Педагог – профессия творческая»  следующих  участников областного

конкурса педагогического мастерства «Сердце отдаю детям» образовательных

организаций г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:

1. Минченко В.А., МБУДО ДДТ Володарского района г. Брянска

2. Прудникову Н.Н., МБУДО ЦДТ г. Брянска

3. Павленкову Е.В., МБУДО ЦДТ г. Брянска

4.Моисеенкову И.М., МБУДО ЦВР Володарского района  г. Брянска

5. Соболевскую М.Г., МБУДО ЦВР Советского района  г. Брянска

6. Салата А.В., МБУДО ЦДиЮТиЭ г. Брянска

7. Ионину Л.Л., МБУДО ЦВР г. Брянска

8. Леонову Г.Н., МБУДО ЦВР г. Брянска

9. Симакову Т.С., МБОУ «Лицей №27 имени Героя Советского Союза И.Е. Кустова,

ОДО ДДТ имени Героя России О. Визнюка

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на

начальника отдела управления образования Брянской городской администрации

Н.Е. Гинькину.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                   Т.В. Гращенкова

Исп. О.А. Крупенина

66-39-29